

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-06012022-232481
SG-DL-E-06012022-232481असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 11]	दिल्ली, बुधवार, जनवरी 5, 2022/पौष 15, 1943	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 360
No. 11]	DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 5, 2022/PAUSHA 15, 1943	[N. C. T. D. No. 360

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (व्यय-I) विभाग

शुद्धिपत्र

दिल्ली, 5 जनवरी, 2022

सं. फा. 03(145)/वित्त(व्यय-I)/2021-22/डीएस-I/05.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के वित्त विभाग (राजस्व-I) की अधिसूचना संख्या 75/2019-राज्य कर, दिनांक 29 दिसंबर, 2020, जिसे सं. फा. 03(68)/वित्त(राजस्व-I)/2020-21/डीएस-IV/256, दिनांक 29 दिसंबर, 2020, के तहत दिल्ली के राजपत्र, असाधारण के भाग-IV में प्रकाशित किया गया था, में नियम 86ए (1) में शब्द “एक सहायक आयुक्त” को “एक माल और सेवा कर अधिकारी” के रूप में पढ़ा जाए।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,
मनोज कुमार, उप सचिव-I (वित्त)

FINANCE (EXPENDITURE-I) DEPARTMENT
CORRIGENDUM

Delhi, the 5th January, 2022

No. F. 3(145)/Fin.(Exp-I)/2021-22/DS-I/05.—In the notification of the Government of National Capital Territory of Delhi, in the Department of Finance (Expenditure-IV), No. 75/2019-State Tax, dated 29th December, 2020, published in the Gazette of Delhi, Extraordinary, Part IV, *Vide* No. F. 3(68)/Fin(Rev-I)/2020-21/DS-IV/256, dated 29th December, 2020, in Rule 86A (1) the words “an Assistant Commissioner” may be read as “a Goods and Services Tax Officer”.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,
MANOJ KUMAR, Dy. Secy. I (Finance)